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Kjære bobilvenner!
Når dette leses, er påsken nettopp over, og det er for mange virkelig tiden 
som markerer starten på bobilsesongen. Mange har hatt fine opplevelser 
alene, sammen med familie og/eller bobilvenner. Det er det som er det 
fine med friheten og bobillivet, man har et hav av valgmuligheter, og 
denne fine tiden er nettopp begynt.

Dessverre har nok noen også hatt opplevelser de gjerne skulle vært for-
uten. Det kan være selvforskyldte eller uforskyldte opplevelser. Noen av 
hendelsene kan også få oppmerksomhet fra «Bobilpolitiet». De kan ofte 
være meget strenge og ubehagelig å komme ut for.  Andre ganger merker 
man det ikke selv engang, men andre og en selv kan lese/høre om det 
andre steder. Husk vi er alle ambassadører for en raskt voksende 
turistgruppe.

I tiden fremover nå blir det flere og flere på veiene og overnattingsplas-
sene, så vi må ta hensyn til og opptre på en måte som inkluderer alle. Er 
man «Bobilpoliti», gi beskjed til vedkommende man synes oppfører seg 
kritikkverdig eller på feil måte, på en høflig måte. Ser man folk som bru-
ker/ikke får brukt utstyret på rett måte, tilby hjelp, rettledning.

Nå går vi inn i mai, den måneden som er kjent for sine mange røde 
dager. Dette gir oss muligheten til virkelig å nyte bobillivet, og forberede 
oss på sommeren som nærmer seg med stormskritt.

Årsmøter i regionene er avviklet, eller rett rundt hjørnet, og jeg ønsker 
å takke både nye og gamle tillitsvalgte for deres innsats så langt. For ikke 
å glemme de mange frivillige i treff og andre komiteer. Deres arbeid er 
uvurderlig, og vi setter stor pris på engasjementet deres som er med på å 
gjøre NB til den gode foreningen den er.

La oss alle være med på å bidra til at NB blir en enda bedre forening å 
være medlem i, og som er tydelige og synlige i sitt arbeid for å bedre 
rammefaktorene for bobilistene. Bli med og få vervet nye medlemmer, så 
NB får mer slagkraft, og kanskje du vinner en vervepremie.

Håper flest mulig av medlemmene legger turen innom Landstreffet i 
Bergen tidlig i juli. Norge er et fantastisk ferieland og nå har man mulig-
het til 2 fantastiske opplevelser. En fin norgesferie og flott treff med sosi-
alt samvær.

Jeg vil også oppfordre alle til å kjøre forsiktig, spesielt nå som veiene 
blir mer trafikkerte og mange planlegger reiser. La oss alle bidra til å 
gjøre veiene tryggere for oss selv og andre. Husk å se i speilet og slippe 
forbi. Kjør ut til siden om nødvendig, det koster så lite, og bidrar til et 
irritasjonsmoment mindre. Slippe forbi og ikke oppta hvileplassene til 
tungtransporten, er viktige momenter for den yrkesgruppen som må tas 
hensyn til.

Nyt de fine opplevelsene og tiden fremover, og la oss gå sommeren i 
møte med godt humør og positive forventninger. 

Bobilhilsen fra Tor H
    Trykksak
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